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ANNA KROGERUS
Anna Krogerus (s.1974) kirjoittaa herkkiä ja monitasoisia, syvälle ihmisen 
sisään meneviä näytelmiä, jotka tasapainottelevat ahdistuksen ja riemun 
välillä. Krogeruksen tarkka ihmiskuvaus ja teatterin keinojen oivaltava 
käyttö tekevät hänen teksteistään helposti lähestyttäviä ja antoisia näy-
tellä. Hänen näytelmässään katsotaan maailmaa usein lasten, syrjäyty-
neiden tai muuten heikommassa asemassa olevien näkökulmasta. Niissä 
on niin naiivia sadunomaisuutta kuin terävää ajankuvausta.



Anna Krogeruksen kirjoittama Vaellus on itkettävän hauska ja viisas 
näytelmä ihmisestä, joka luulee olevansa itsensä herra. Näytelmä kertoo 
seurakunnan työntekijöistä, jotka lähtevät vaellukselle ratkaistakseen 
työyhteisössään kyteviä ristiriitoja. Vaelluksella on mukana myös työ-
hyvinvointispesialisti.

Ongelmathan ovat kaikkialla samanlaisia, on johta-
misongelmia, kommunikaatio-ongelmia, mielenterve-
ysongelmia, motivaatio-ongelmia, ja rahapula tietysti 
joka paikassa!

Luonnonvoimien armoille jääminen paljastaa työyhteisön jäsenien haa-
voittuvuuden – monesti varsin koomisella tavalla.

”Tää on merkki. Me ei voida hajaantua. Meidän täytyy pysyä yhdessä. 
Yhdessä me ollaan vahvempia, mitä tahansa ulkopuolista uhkaa vas-
taan, ja myös kaikkia meidän sisäisiä vihollisia vastaan.”

Kun seurue joutuu luonnonvoimien armoille, työyhteisön sisäiset ristirii-
dat ovat äkkiä vain pintaa, jonka alta yksilöiden padotut tunteet ja tarpeet 
alkavat purkautua esiin: Mitä tapahtuu, kun hallinta pettää? Mitä tehdä, 
kun kännykässä ei ole kenttää? Miten olla ihmisten kanssa, joista ei pidä 
tai pitää liikaa? Miten kohdata kuoleman vaara? Ja ennen muuta: Miten 
pääsee perille? Mikä reitti pitäisi valita?

”Mä tarkoitan, että mitä mä täällä teen? Onks teillä ikinä semmonen olo, 
että mitä ihmettä mä näitten ihmisten kanssa täällä teen? Miten mä 
tänne oon joutunut? Ketä te ootte? Kuka sä oot?”
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